Иловлинская районная Дума
Волгоградской области
403071, Волгоградская область, р.п. Иловля, ул. Будённого 47

РЕШЕНИЕ
от  30  июля   2021  г.                      №33/155

О  внесении  изменений  в  Решение  Иловлинской  районной  Думы

от  27  ноября 2009 г. №4/26  «Об утверждении структуры  администрации  Иловлинского муниципального района»
(с изменениями и дополнениями)

На  основании  пункта  16  части  1  статьи  18  Устава  Иловлинского  муниципального  района  Иловлинская  районная  Дума
р е ш и л а:

1. Внести  в  Решение  Иловлинской  районной  Думы  от  27 ноября 2009 г.  № 4/26  «Об  утверждении  структуры  администрации  Иловлинского муниципального  района» (с изменениями и дополнениями) (далее - решение) следующие  изменения:

1.1. Пункт  19 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«19. Отдел  ГО и ЧС».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
 3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Иловлинской районной Думы по организации местного самоуправления.
Заместитель председателя
Иловлинской районной Думы

     В.Н.Измайлов